Załącznik Nr 3

Do Zarządzenia Nr 229/10
Burmistrza Knyszyna

Z dnia 20 sierpnia 2010 r.
Wykonanie planu przychodów i rozchodów gminy na dzień 30 czerwca 2010 r.
	Przychody
	Rozchody

	Plan
	Wykonanie
	%
	Plan
	Wykonanie
	%

	3.278.083 


	225.475,98
	6,87
	628.083

	278.856
	44,39


Na wykonanie przychodów w kwocie 225.475,98 zł składają się:
- wolne środki                                -      225.475,98 zł
Na wykonanie rozchodów w kwocie 278.856 zł składają się:

- spłaty rat kredytów                        – 278.856 zł.

